
t  INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA Y PROTECCIÓN DE DATOS
PUEBLA

'  Gasto por Categoría Programática
Del 01/ene./2024 Al 30/jun^2024 Fecha y 12/jul./2024

hora de Impresión 02:54 p. m.

Utr: supervisor

Rep. rptEsuiOoPresupuesioEgresos_PC

Egresos

SubejercicioAmpliaciones I
(Reducciones)

Concepto Aprobado Modificado Devengado Pagado

1 3°(U2)2 4 5 6=(3-4)
Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y
Municipios

Sujetos a Reglas de Operad?n

Otros Subsidios

Desempe?o de las Funciones

Prestací?n de Sen/icios P?blicos

Provtsi?n de Bienes P?blicos

Planeaci?n, seguimiento y evaluaci?n de pol?tícas p?blicas

Promocí?n y fomento

Regulaci?n y supervisi?n

Funciones de las Fuerzas Armadas (?nicamente Gobierno Federal)
Espec?tia)s

Proyectos de inver$i?n

Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funci7n p?blica y al mejoramiento de la gesti?n
Operaciones ajenas

Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resoluci?n jurisdiccional
Desastres Naturales

Obligaciones
Pensiones y jubilaciones

Aportaciones a la seguridad social

Aportaciones a fondos de estabilización

Aportacbnes a fondos de inversi?n y reestructura de pensiones

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado

Participaciones a entidades federativas y municipios
Participaciones a entidades federativas y municipios

Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de
la banca

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

so.oo

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$26.020,268.00

$0.00

$0.00

$0.00

so.oo

so.oo

$0.00

$0.00

$265.644.16

$0.00

$0.00

$0.00

SO.OO

$0.00

SO.OO

$0.00

$26.285.932.16

SO.OO

SO.OO

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

so.oo

$9,561,320.19

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

SO.OO

$0.00

$0.00

$9,436,343.58

$0.00

$0.00

$0.00

$0,00

$0.00

$0.00

$0.00

$16,724,611.97

$0.00

$0.00

SO.OO

$0.00

$0.00

SO.OO

$0.00

$0,00

$0.00

$0.00

so.oo

$0.00

$0.00

so.oo

so.oo

so.oo

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

so.oo

$0.00

$0.00

so.oo

$0.00

so.oo

$0.00

so.oo

so.oo

so.oo

so.oo

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

so.oo

so.oo

$0.00

$0.00

$0.00

so.oo

so.oo

so.oo

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00 $0.00 so.oo $0.00 $0.00 $0.00

so.oo $0.00 $0.00 $0.00 so.oo so.oo

Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

$0.00 so.oo $0.00 $0.00 SO.OO $0.00

$0.00 Xso.oo $0,00 $0.00 $0.00 $0.00
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INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA Y PROTECCIÓN DE DATOS
ocvefec: PUEBLA

Gasto por Categoría Programática
Del 01/eneJ2024 Al 30/jun72024 Fecha y 12/jul72024

hora de Impresión 02:54 p.m.

Usr. supervisor

Rep: rptE8tadoPresupuestoE9re80s_PC

Egresos

SubejercicioAmpliaciones I
(Reducciones)

Concepto Aprobado Modificado Devengado Pagado

1 3=(H-2)2 4 5 6=(3-4)
Programas

\
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GABRII FA FUENTES

DiRECTORA ADMiNiSTRATlVA
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